## BEKANNTGABE

## 08. Sitzung des Stadtrates der Stadt Bad Elster der Legislatur 2019 - 2024



Der Stadtrat der Stadt Bad Elster kommt am

## Mittwoch, den 29. Januar 2020, 19:00 Uhr im Ratssaal der Stadtverwaltung Bad Elster

zusammen.

Im Vorfeld der öffentlichen Sitzung beginnt ab 19:00 Uhr die **Bürgerfragestunde**.

## Tagesordnung öffentliche Sitzung:

- 1. Bekanntgabe in nichtöffentlicher Sitzung gefasster Beschlüsse
- 2. Jahresabschluss der Stadt Bad Elster zum 31.12.2014
  - Kenntnisnahme Prüfbericht und Feststellung Jahresabschluss
- 3. Haushalt 2019
  - Ermächtigungsüberträge in das Haushaltsjahr 2020
- 4. Haushalt der Stadt Bad Elster
  - Haushaltssatzung 2020
- 5. Sonstiges

Ein nicht öffentlicher Sitzungsteil schließt sich an.

Interessierte Einwohnerinnen und Einwohner sowie Gäste der Stadt Bad Elster und ihrer Ortsteile sind recht herzlich zur öffentlichen Sitzung eingeladen.

Bad Elster, den 23.01.2020

gez. Olaf Schlott Bürgermeister (Unterschrift liegt im Original vor)

Siegel